PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Projecteur PC 1000W Showtec Stagebeam 650/1000W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PC1000SB
Projecteur PC 1000W Showtec Stagebeam 650/1000W
Le PC Showtec STAGEBEAM 650/1000W est un projecteur compact et économique pour l&#39;éclairage traditionnel
en théatre ou scénique.
La lentille PC de 140 mm avec le zoom réglable de 10° à 40° offre des possibilités pour toutes les prestations
Pour Lampe GX9.5 de 650W à 1000W
Lampe non fournie
spécifications
Pour lampe culot : GX9,5
Puissance maxi : 1000W
Faisceau réglable : 10° - 40°
Zoom: Manuel
Cable: 80cm silicone avec prise
diamètre de la lentille: 140mm
Dimensions: 390 x 250 x 200mm
Dimensions porte filtre : 195 x 195mm
poids: 4,28Kg
Chassis : aluminium et acier noir
Ventilation: Convection naturelle
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Protection pluie : IP-20
Packaging :
Dimensions produit : 260mm X 405mm Poids : 5Kg EAN : 8717748422231
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES